
„Nothing Phone (2)“ naudotojo

vadovas

Dėl programinės įrangos atnaujinimų programinės įrangos sąsaja (įskaitant, bet

neapsiribojant programinės įrangos funkcijomis, naudotojo sąsajomis ir sąveikos

patirtimi) gali skirtis nuo šiame vadove pateiktos sąsajos. Programinės įrangos sąsaja

gali būti keičiama.

Turinys

Darbo pradžia

• Aparatūros išdėstymas

• Įkrovimas

• Navigacija

• „Launcher“

• Greitieji nustatymai / Pranešimai

Pagrindinė informacija

• Tinklas

• Prijungti įrenginiai

• Programėlių diegimas / šalinimas

• Akumuliatorius

• Saugykla

• Garsas ir vibracija



• Ekranas

• „Glyph Interface“

• Ekrano užraktas ir saugumas

• Apie „Phone (2)“

Išplėstinis

• Programėlių nuorodos

• Išplėstos piktogramos

• Netrukdyti

• „Google Assistant“

• Atvirkštinis įkrovimas

• Ekrano kopija

• NFC

DUK

Darbo pradžia



1. Aparatūros išdėstymas

2. Įkrovimas

„Phone (2)“ įkraunamas 45 W galia. Su laidiniu greituoju įkrovimu ir suderinamu

greitojo įkrovimo adapteriu 100 % įkrovą galima pasiekti vos per 55 minutes.

Arba, naudodami belaidį 15 W įkroviklį, telefoną visiškai įkrausite per 130 minučių.

Norėdami naudoti belaidį įkrovimą, padėkite „Phone (2)“ ant suderinamo belaidžio

įkroviklio.



3. Navigacija

Navigacija 3 mygtukais

• Mygtukas „Atgal“: grąžina į ankstesnį ekraną arba atšaukia paskutinį veiksmą.

• Mygtukas „Pagrindinis“: grąžina į paleidimo programėlės „Launcher“ pagrindinį

puslapį.

• Mygtukas „Programėlių perjungiklis“: atidaro programėlių perjungiklį, kad

pereitumėte prie neseniai atidarytos programėlės arba atlaisvintumėte atmintį

uždarydami fone veikiančias programėles.

Navigacija gestais

• Mygtukas „Atgal“: braukite į vidų nuo kairiojo arba dešiniojo ekrano krašto.

• Mygtukas „Pagrindinis“: braukite aukštyn nuo apatinio ekrano krašto.

• Mygtukas „Programėlių perjungiklis“: braukite aukštyn ir laikykite nuo apatinio

ekrano krašto.

4. „Launcher“

Pagrindinis ekranas

• Ilgai spauskite tuščią sritį, kad pasirodytų pagrindinio ekrano nustatymai, valdikliai ir

tinkinimas.



• Ilgai spauskite programėlių piktogramas, kad pasirodytų programėlių nuorodos ir

galėtumėte keisti piktogramų išdėstymą.

• Norėdami sukurti aplanką, ilgai spauskite ir vilkite vieną programėlės piktogramą ant

kitos piktogramos.

Programėlių stalčius

• Braukite aukštyn iš apačios, kad ištrauktumėte programėlių stalčių.

• Ilgai spauskite ir vilkite programėlės piktogramą, kad pridėtumėte programėles į

pagrindinį ekraną.

Valdikliai

• Atidarykite valdiklių meniu naudodami programėlių nuorodas arba ilgai spauskite

tuščią pagrindinio ekrano sritį.

• Ilgai spauskite ir vilkite bet kurį valdiklį į pagrindinį ekraną

• Ilgai spauskite valdiklį, jei norite keisti dydį arba redaguoti

5. Greitieji nustatymai / Pranešimai

• Patraukite būsenos juostą žemyn, kad pasiektumėte greituosius nustatymus ir

pranešimų centrą. Greituosiuose nustatymuose palieskite kiekvieną plytelę, kad

perjungtumėte kiekvieną funkciją. Ilgai spauskite plyteles, kad galėtumėte peržiūrėti

išsamesnius nustatymus.

• Patraukite žemyn antrą kartą, kad patektumėte į išplėstinius greituosius nustatymus.

Braukite į kairę ir į dešinę, kad pasiektumėte daugiau greitųjų nustatymų plytelių.

Paspauskite redagavimo (pieštuko) piktogramą ir vilkite plyteles, kad tinkintumėte

išdėstymą.



Pagrindinė informacija

1. Tinklas

• Jei norite pakeisti tinklo nustatymus, vilkite žemyn greitųjų nustatymų skydelį ir ilgai

spauskite pirmąją plytelę kairiajame viršutiniame kampe arba atidarykite programėlę

„Nustatymai“ ir palieskite „Tinklas ir internetas“.

• Jei norite prisijungti prie „Wi-Fi“, palieskite „Wi-Fi“ meniu elementą ir įjunkite

perjungiklį „Wi-Fi“. Tada pasirinkite norimą belaidį tinklą ir įveskite slaptažodį.

• Dalijimąsi internetu taip pat galite įjungti šiame puslapyje. Norėdami tai padaryti,

palieskite „Interneto taškas ir ryšio bendrinimas“, pasirinkite pageidaujamą metodą

ir pereikite prie jo nustatymo. Šią parinktį taip pat galima lengvai pasiekti per

greituosius nustatymus.

2. Prijungti įrenginiai

• Norėdami prisijungti prie „Bluetooth“ įrenginio, vilkite žemyn greitųjų nustatymų

skydelį ir ilgai spauskite antrąją plytelę viršuje dešinėje arba atidarykite programėlę

„Nustatymai“ ir palieskite „Prijungti įrenginiai“

• Palieskite „Poruoti naują įrenginį“ ir pasirinkite tikslinį įrenginį, su kuriuo norite

sujungti.



3. Programėlių diegimas / šalinimas

Diegimas

Paleiskite programėlę „Play Store“ ir prisijunkite prie „Google“ paskyros. Tuomet

ieškokite programėlės viršutinėje paieškos juostoje ir palieskite žalią mygtuką „Diegti“.

Įdiegtą programėlę rasite programėlių stalčiuje.

Šalinimas

Atidarykite programėlių stalčių, palaikykite ir vilkite programėlę, kurią norite panaikinti.

Vilkite ją į viršutinį dešinįjį ekrano kampą ir atleiskite po sritimi, kuri yra pažymėta

„Išdiegti“.

Pastaba. Jei šis veiksmas atliekamas pagrindiniame ekrane, ši zona bus pažymėta kaip

„Šalinti“, todėl iš pagrindinio ekrano bus pašalinta tik piktograma, o programėlė nebus

išdiegta.

4. Akumuliatorius
„Phone (2)“ turi 4700 mAh akumuliatorių, kurio turėtų pakakti visai dienai vidutiniškai

ar intensyviai naudojant. Jei akumuliatorius baigia išsikrauti, įjunkite energijos

taupymo režimą paliesdami greitųjų nustatymų plytelę „Energijos taupymas“ arba

paspausdami pranešimą „Maža įkrova“, kuris automatiškai pasirodo, kai įrenginio

akumuliatoriaus įkrovos lygis nukrenta žemiau 15 %.



5. Saugykla

• Jei norite patikrinti, kiek saugyklos vietos yra įrenginyje, paleiskite programėlę

„Nustatymai“ ir palieskite „Saugykla“, kad peržiūrėtumėte kiekvieno plytelių tipo

sunaudojamą saugyklos vietą.

• Jei norite išvalyti programėlių saugyklą arba ištuštinti programėlių talpyklą,

atidarykite programėlę „Nustatymai“, palieskite „Programėlė“, tada „Visos

programėlės“ ir peržiūrėkite visas įdiegtas programėles bei kiekvienos programėlės

naudojamą vietą saugykloje. Palieskite pasirinktą programėlę, kad patektumėte į jos

puslapį „Daugiau informacijos“, kuriame rodomi du mygtukai, skirti valyti saugyklą ir

talpyklą.

6. Garsas ir vibracija
• Paspauskite įrenginio šone esantį fizinį garsumo didinimo arba mažinimo mygtuką,

kad sureguliuotumėte paskutinio naudoto garso šaltinio garsumą ir atidarytumėte

garso meniu.

• Garso meniu palieskite viršutinę varpelio piktogramą, kad perjungtumėte į

„Skambėjimo režimas“, „Tik vibracija“ arba „Tylusis režimas“.

• Garso meniu palieskite apačioje esančią trijų taškų piktogramą, kad atsidarytų

slankiklio meniu su keturiais slankikliais, kuriais galite atitinkamai reguliuoti medijos

garsumą, skambučių garsumą, skambučių ir pranešimų garsumą bei žadintuvo

garsumą.

7. Saugumas



• Jei norite pakeisti atrakinimo būdą, atidarykite programėlę „Nustatymai“ ir raskite

parinktį „Ekrano užraktas ir saugumas“. Įeikite į puslapį, kad nustatytumėte

atrakinimo PIN kodą, įrašytumėte papildomus pirštų atspaudus arba įrenginiui

atrakinti naudojamus veido duomenis.

•

• Pastaba: atrakinimo, naudojant pirštų atspaudus / veido duomenis, negalima

naudoti be PIN kodo, kitaip bet kas galėtų tiesiog perbraukti ir atrakinti įrenginį.

8. Apie „Phone (2)“
• Pateikiama visa konkrečiam įrenginiui būdinga informacija, pvz., aparatinės įrangos

informacija, telefono numeris ir kt.

• Paspauskite įrenginio pavadinimą, kad galėtumėte redaguoti, kaip „Phone

(2)“ rodomas kituose įrenginiuose.

• Jei įrenginyje yra naujas programinės įrangos naujinys, šalia „Nothing OS

version“ bus rodomas raudonas skaičius (1).

Išplėstinis

1. „Glyph Interface“

• Sąsaja „Glyph Interface“ yra penki atskirai valdomi apšvietimo segmentai „Phone

(2)“ nugarėlėje. Visos iš anksto įkeltos „Nothing“ skambučio melodijos ir pranešimų

garsai turi savo individualius, rankų darbo „Glyph“ raštus, kurie sinchroniškai su

garsu ir vibracija apšviečia sąsają „Glyph Interface“ ir suteikia naudotojams naują

būdą sąveikauti su „Phone (2)“.



• Jei norite nustatyti atskiras funkcijas, programėlėje „Nustatymai“ raskite skyrių

„Glyph Interface“. Arba ilgai spauskite greitųjų nustatymų perjungiklį „Glyphs“.

• Vilkite ryškumo slankiklį, kad sureguliuotumėte sąsajos „Glyph Interface“ryškumą.

Tai sumažins visų „Glyphs“ raštų ryškumą nuo didžiausio iki nustatyto ryškumo.

• Jei norite peržiūrėti ir nustatyti skambučių melodijas, „Glyph

Interface“ nustatymuose raskite skirtuką „Skambučių melodijos“. Pasirinkite, ar

norite nustatyti numatytąją skambučio melodiją, ar atskiriems kontaktams parinkti

unikalias skambučio melodijas; tada pasirinkite „Nothing“ garsus (rankų darbo

„Glyphs“) arba „Mano garsai“ (importuoti garsai, sugeneruoti „Glyphs“).

• Norėdami pridėti pasirinktinę skambučių melodiją, eikite į „Mano garsai“ ir

spauskite „Pridėti naujų garsų“. Atsidarys failų naršyklė, kurioje galėsite pasirinkti

importuojamus failus.

• Pranešimų garsus galima nustatyti panašiai: pasirinkite originalius „Nothing“ garsus

arba importuotus garsus.

• Kitos „Glyph Interface“ funkcijos:

• Įkrovimo matuoklis: pasyviai rodo prie maitinimo prijungto įrenginio įkrovimo eigą.

• „Google Assistant“: suveikus „Google Assistant“, užsidega sąsaja „Glyph

Interface“.

• „Flip to Glyph“: laikinai nutildoma ir išjungiama įrenginio vibracija, kai telefonas

„Phone (2)“ yra padėtas ekranu žemyn – taip sumažinamas blaškymasis ir

nepraleidžiami svarbūs skambučiai.



• „Glyph“ laikmatis: į pomodoro laikmatį panaši patirtis, kad galėtumėte susitelkti į

užduotis ir kuo mažiau išsiblaškyti. Tiesiog nustatykite laikmatį ir padėkite įrenginį

ekranu žemyn, kad pradėtumėte.

• Miegojimo planas: laikinai išjungia sąsają „Glyph Interface“ tam tikrais pasirinktų

dienų laikotarpiais, kad naudotojų niekas neblaškytų nakties metu.

• „Glyph kompozitorius“: kurkite savo „Glyph“ skambučių melodijas naudodami

„Nothing“ pateiktus garsų paketus.

• „Essential“ pranešimai: nustatykite pranešimą kaip „Essential“ – ilgai spauskite

gaunamo pranešimo juostą ir perjunkite jungiklį. Sąsaja „Glyph Interface“ šviečia

tol, kol pranešimas perskaitomas arba atmetamas.

• Slapta funkcija: aistringiausi „Nothing“ gerbėjai tai išsiaiškins akimirksniu.

• „Netrukdyti“: laikinai išjungia sąsają „Glyph Interface“.

2. Programėlių nuorodos

• Programėlių paleidimo programėlėje „Launcher“ konkrečių programėlių nuorodas

galima pasiekti ilgai laikant nuspaustą programėlės piktogramą, kad pasirodytų

išplėstinis nuorodų meniu.

• Patarimas: nuorodą taip pat galite paversti atskira piktograma, vilkdami ir

numesdami ją pagrindiniame ekrane.



3. „Max Icons“ ir „Big Folder“

• „Nothing“ paleidimo programėlė „Launcher“ suteikia galimybę padidinti bet kurią

pagrindinio ekrano piktogramą iki keturis kartus didesnio dydžio, todėl naudotojai

gali naudotis visomis pritaikymo galimybėmis. Norėdami naudoti šią funkciją, ilgai

palaikykite paspaudę programėlės piktogramą ir paspauskite išplėtimo piktogramą,

kad padidintumėte pasirinktą programėlės piktogramą.

• Tą patį galima atlikti ir su aplankais pirmoms trims aplanke esančioms

programėlėms, todėl naudotojai gali tvarkyti savo pagrindinį ekraną neatlikdami dar

vieno veiksmo, t. y. nebereikia pirmiausia atidaryti aplanko.

4. Netrukdyti
• Režimas „Netrukdyti“ suteikia galimybę susikaupti: laikinai išjungiami visi į baltąjį

sąrašą neįtraukti pranešimai ir įeinantys skambučiai, o būsenos juostoje ir pranešimų

dėkle paslepiami visi nepastebėti pranešimai. Jei norite perjungti šią funkciją,

atidarykite greituosius nustatymus ir palieskite plytelę „Netrukdyti“.

• Jei norite keisti baltąjį žmonių / programėlių sąrašą, tiesiog ilgai palaikykite skyriuje

„Greitieji nustatymai“ esančią plytelę „Netrukdyti“ ir redaguokite svarbius žmones /

programėles. Taip pranešimas apie juos galės pasiekti jus.

• Režimas „Netrukdyti“ taip pat laikinai išjungia sąsają „Glyph Interface“ pagal

numatytuosius nustatymus. Norėdami pakeisti šį elgesį, greituosiuose nustatymuose

ilgai palaikykite paspaudę plytelę „Netrukdyti“ ir išjunkite perjungiklį „Nutildyti

„Glyphs“.



5. „Google Assistant“

„Google Assistant“ suteikia virtualaus asmeninio asistento patirtį, naudojant

natūralios kalbos sąsają įvairioms užduotims atlikti. Ją galima aktyvuoti trumpai

paspaudus įjungimo mygtuką arba braukiant aukštyn iš apatinio dešiniojo ekrano

kampo.

Sužinokite daugiau apie tai, ką sakyti „Google“ Assistant“ iš programėlės „Google

Assistant“.

6. Akumuliatoriaus bendrinimas
„Phone (2)“ geba įkrauti kitus su Qi suderinamus belaidžio įkrovimo įrenginius

naudodamas belaidžio įkrovimo ritę. Norėdami įjungti šią funkciją, atidarykite greitųjų

nustatymų meniu ir įjunkite akumuliatoriaus bendrinimo funkciją. Jei ši funkcija

sėkmingai įjungta, nušvis sąsaja „Glyph Interface“.

7. Ekrano kopija
• Norėdami užfiksuoti „Phone (2)“ ekrano kopiją, vienu metu paspauskite garsumo

mažinimo ir įjungimo mygtuką. Vaizdas bus įrašytas programėlės „Google

Photos“ ekrano kopijų albume. Pagal numatytuosius nustatymus šis aplankas gali

nebūti sinchronizuojamas su pagrindiniu nuotraukų albumu. Norėdami pasiekti

albumą, atidarykite „Google Photos“ ir eikite į dešinėje apačioje esantį skirtuką

„Biblioteka“.

• Norėdami padaryti išplėstinę ekrano kopiją, pirmiausia padarykite įprastą ekrano

kopiją ir palaukite, kol ekrano apačioje pasirodys mygtukas „Fiksuoti daugiau“.

Palietus pasirodys viso puslapio vaizdas bet kurioje slenkamoje sąsajoje. Tiesiog

vilkite ribas, kad sureguliuotumėte ekrano kopijos dydį.



• Ekrano kopiją taip pat galite greitai redaguoti paspaudę pieštuko piktogramą, kuri

pasirodo padarius ekrano kopiją. Atlikite bet kokius pakeitimus, pvz., apkarpykite,

pridėkite tekstą arba anotaciją, tada viršutiniame kairiajame kampe paspauskite

„Įrašyti“, kad įrašytumėte redaguotą ekrano kopiją.

8. NFC
• NFC (artimojo lauko ryšys) leidžia „Phone (2)“ prisijungti prie kitų NFC palaikančių

įrenginių, kai abu įrenginiai yra arti vienas kito. Dažniausiai jis naudojamas mokant

„Phone (2)“ kaip virtualia kredito / debeto kortele per sistemą „Google Pay“.

• Patogumo dėlei rekomenduojama palikti įjungtą NFC funkciją, nes ji nenaudoja daug

akumuliatoriaus energijos, kai paliekama veikti budėjimo režimu. Jei norite išjungti

šią funkciją, atidarykite greituosius nustatymus ir palieskite plytelę „NFC“.

DUK

K: Kaip įjungti telefoną „Nothing Phone (2)“？

A: Paspauskite ir palaikykite įjungimo mygtuką, kol ekrane pasirodys logotipas

„Nothing“.

K: Kaip perkelti duomenis iš savo esamo telefono į „Nothing Phone (2)“?

A: Sąrankos vedlyje bus parinktis kopijuoti duomenis iš esamo įrenginio, naudojant

„Google“ paskyros atsarginę kopiją arba sujungiant abu įrenginius laidu.



K: Kaip pakeisti kalbą?

A: Kalbą galite nustatyti pirmajame sąrankos vedlio puslapyje. Ją taip pat galima

pakeisti Nustatymai > Sistema > Kalbos ir įvestis.

K: Kaip įjungti vietos nustatymo paslaugas?

A: Vietos nustatymo paslaugas galite įjungti Nustatymai > Vieta. Kai šis perjungiklis

įjungtas, pirmą kartą atidarius programėlę, kuriai reikia buvimo vietos paslaugų, bus

prašoma leidimo pasiekti jūsų buvimo vietos duomenis.

K: Kaip aktyvuoti funkciją „Rasti mano įrenginį“ telefone „Nothing Phone (2)“?

A: Funkcija „Rasti mano įrenginį“ bus automatiškai aktyvuota prisijungus prie

„Google“ paskyros. Tačiau vietos duomenys gali būti pasiekiami tik tada, kai yra

įjungtos vietos nustatymo paslaugos. Jei norite gauti daugiau informacijos, žr.

Nustatymai > Google > Rasti mano įrenginį.

K: Kaip sukurti atsarginę „Nothing Phone (2)“ duomenų kopiją?

A: „Phone (2)“ naudoja numatytąją „Google“ atsarginės kopijos kūrimo tvarką, kai jis

yra prisijungęs prie „Wi-Fi“ ir 2 valandas įkraunamas budėjimo režimu. Norėdami iš

karto kurti atsarginę kopiją, eikite į Nustatymai > Google > Atsarginė kopija ir

palieskite mygtuką „Kurti atsarginę kopiją dabar“.

K: Kaip pakeisti ekrano foną ir akcentines spalvas telefone „Nothing Phone (2)“?

A: Foną ir akcentines spalvas galite pakeisti ilgai spausdami tuščią vietą

pagrindiniame ekrane ir iššokančiame meniu pasirinkdami „Tinkinimas“. Palieskite

„Fonas ir stilius“, kad pasirinktumėte ekrano foną ir akcentinę spalvą. Pagal

numatytuosius nustatymus telefone „Phone (2)“ bus įdiegta nauja sistemos „Android

12“ funkcija „Dinaminė spalva“, kuri iš fono išgauna spalvas, jei nenurodyta kitaip.

K: Kaip naudoti ekrano įrašymo funkciją telefone „Nothing Phone (2)“?

A: Jei norite nustatyti ekrano įrašymo funkciją, du kartus braukite žemyn nuo ekrano

viršaus, kad patektumėte į išplėstinius greituosius nustatymus. Paspauskite



redagavimo (pieštuko) piktogramą ir vilkite ekrano įrašymo plytelę aukštyn iš paslėptų

plytelių.

Norėdami pradėti įrašymą, braukite žemyn, kad atidarytumėte greituosius nustatymus,

ir raskite naujai pridėtą ekrano įrašymo plytelę. Palieskite ją vieną kartą ir patvirtinkite,

kad pradėtumėte įrašymą po trijų sekundžių atgalinio skaičiavimo, kuris rodomas

dešinėje pranešimų juostos pusėje.

Norėdami baigti įrašymą, braukite žemyn, kad atsidarytų pranešimų centras, ir

palieskite „Stop“, kad įrašytumėte įrašą. Failą galima pasiekti Google Photos >

Biblioteka > Filmai.

K: Kaip pridėti valdiklį „Nothing X“ savo telefone „Nothing Phone (2)“?

A: Kaip ir bet kurį kitą valdiklį, valdiklį „Nothing X“ galima pasiekti ilgai spaudžiant

tuščią vietą pagrindiniame ekrane ir iššokančiame meniu pasirenkant „Valdiklis“. Tada

slinkite žemyn prie programėlės „Nothing X“ ir vilkite valdiklį į pagrindinį ekraną.

K: Kaip daryti įrašus telefonu „Nothing Phone (2)“?

A: Paleiskite kameros programėlę ir režimo pasirinkimo juostoje palieskite parinktį

„Vaizdo įrašai“.

K: Kaip nustatyti ir naudoti slaptažodį telefone „Nothing Phone (2)“?

A: Eikite į Nustatymai > Saugumas ir pasirinkite pageidaujamą atrakinimo būdą.

Atkreipkite dėmesį, kad norėdami naudoti pirštų atspaudų arba veido atrakinimo

funkciją, pirmiausia turite nustatyti šabloną / PIN kodą.

K: Kaip vėl nustatyti gamyklinius nustatymus telefone „Nothing Phone (2)“?

A: Jei norite vėl nustatyti gamyklinius nustatymus, eikite į Nustatymai > Vėl nustatyti

parinktis > Trinti visus duomenis (vėl nustatyti gamyklinius nustatymus).

K: Kaip išstumti telefono „Nothing Phone (2)“ SIM kortelės dėklą?

A: Įkiškite pateiktą SIM kortelės išėmimo įrankį į skylutę šalia SIM kortelės dėklo,

esančio telefono apačioje.

K: Kaip prijungti savo „Ear (2)“ prie telefono „Nothing Phone (2)“?



A: Atidarius nesuporuotų ausinių „Ear (2)“ dėklą su viduje esančiomis ausinėmis,

telefone „Phone (2)“ paleidžiama funkcija „Fast Pair“ (Greitasis poravimas). Pereikite

prie „Fast Pair“ (Greitasis poravimas) sąrankos, kad užbaigtumėte poravimą.

Jei funkcija „Fast Pair“ (Greitasis poravimas) nepasirodo, eikite į Nustatymai >

Prijungti įrenginiai > Poruoti naują įrenginį ir ieškokite „Nothing Ear (2)“. Išsamesnę

informaciją rasite „Ear (2)“ vadove.

K: Kaip įjungti energijos taupymo funkciją telefone „Nothing Phone (2)“?

A: Kai „Phone (2)“ akumuliatoriaus įkrovos lygis nukris žemiau 15 %, pasirodys

pranešimas apie senkantį akumuliatorių ir siūlantis įjungti energijos taupymo funkciją.

Jei norite perjungti rankiniu būdu, du kartus braukite žemyn nuo ekrano viršaus, kad

patektumėte į išplėstinius greituosius nustatymus. Paspauskite redagavimo (pieštuko)

piktogramą ir vilkite energijos taupymo plytelę aukštyn iš paslėptų plytelių. Palieskite jį,

kad įjungtumėte ir išjungtumėte greitajame nustatyme.

K: Kaip priverstinai iš naujo paleisti telefoną „Nothing Phone (2)“?

A: Vienu metu laikykite nuspaudę įjungimo mygtuką ir garsumo didinimo mygtuką, kol

ekrane pasirodys logotipas „Nothing“.

K: Kaip įjungti žaidimų režimą telefone „Nothing Phone (2)“?

A: Žaidimų režimas įjungiamas automatiškai, kai paleidžiama į sąrašą įtraukta

programėlė. Jei norite redaguoti programėlių sąrašą, eikite į Nustatymai > Sistema >

Žaidimų režimas > Programėlių sąrašas. Programėlės, kurios parduotuvėje „Play

Store“ yra įtrauktos į žaidimų sąrašą, bus įtrauktos į šį sąrašą pagal numatytuosius

nustatymus.

K: Kaip sužinosiu, kada pasirodys naujas programinės įrangos naujinys?

A: Kai tik pasirodys naujas programinės įrangos naujinys, pasirodys pranešimas,

primenantis, kad reikia atnaujinti į naujausią versiją. Taip pat galite rankiniu būdu

patikrinti, ar yra naujinių, nuėję į Nustatymai > Apie telefoną > Informacija apie

programinę įrangą. Jei yra naujas naujinys, šalia etiketės „Nothing OS“ bus raudona

piktograma.



K: Kaip užrakintame ekrane paslėpti pranešimų informaciją?

A: Eikite į Nustatymai > Ekranas > Užrakinimo ekranas > Privatumas ir pasirinkite

pranešimų peržiūros parinktį.

K: Kaip įjungti skambučio laukimo funkciją telefone „Nothing Phone (2)“?

A: Atidarykite programėlę „Telefonas“ ir palieskite trijų taškų piktogramą, esančią

dešinėje paieškos juostos pusėje. Tada eikite į Nustatymai > Skambinimo paskyros >

Papildomi nustatymai ir įjunkite perjungiklį „Skambučio laukimas“.

K: Kaip užblokuoti / įtraukti į juodąjį sąrašą numerius telefone „Nothing Phone (2)“?

A: Atidarykite programėlę „Telefonas“ ir palieskite trijų taškų piktogramą, esančią

dešinėje paieškos juostos pusėje. Tada eikite į Nustatymai > Blokuoti numeriai >

Pridėti numerį, kad blokuotumėte įeinančius skambučius ir žinutes iš pridėto numerio.

K: Kaip į televizorių transliuoti „Nothing Phone (2)“ ekrano vaizdą?

A: Jei norite nustatyti ekrano transliavimo funkciją, du kartus braukite žemyn nuo

ekrano viršaus, kad patektumėte į išplėstinius greituosius nustatymus. Paspauskite

redagavimo (pieštuko) piktogramą ir vilkite plytelę „Ekrano transliavimas“ aukštyn iš

paslėptų plytelių.

Norėdami pradėti ekrano transliavimą, braukite žemyn, kad atidarytumėte greituosius

nustatymus, ir raskite naujai pridėtą plytelę „Ekrano perdavimas“. Palieskite ją vieną

kartą ir pasirinkite tikslinį įrenginį, į kurį norite transliuoti; jis turi būti prijungtas prie

to paties vietinio tinklo.

K: Kaip įjungti tamsią temą telefone „Nothing Phone (2)“?

A: Pagal numatytuosius nustatymus yra įjungta tamsioji tema. Jei norite ją pakeisti,

braukite žemyn, kad patektumėte į greituosius nustatymus, raskite plytelę „Tamsioji

tema“ ir palieskite ją, kad įjungtumėte / išjungtumėte.

K: Kaip pakeisti šriftus telefone „Nothing Phone (2)“?

A: Telefone „Phone (2)“ šrifto keisti negalima. Tačiau, jei norite pakeisti šrifto dydį,

eikite į Nustatymai > Ekranas > Šrifto dydis.



K: Kaip atkurti pašalintas nuotraukas ar vaizdo įrašus?

A: Atidarykite programėlę „Nuotraukos“ ir apatinėje juostoje eikite į „Biblioteka“. Po

to palieskite „Šiukšliadėžė“, kad pamatytumėte elementus, pašalintus per pastarąsias

60 dienų.


